
Č. j.: 2016/198303 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v souvislosti s projektem: „Zvyšování 
adaptability zaměstnanců a konkurenceschopnosti T Machinery a.s.“.    
 
Dotaz ze dne 15. 9. 2016 
Žádám o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím v souvislosti s projektem „Zvyšování adaptability zaměstnanců 
a konkurenceschopnosti T Machinery a.s.“ evidovaným v rámci Evropského 
sociálního fondu Operační program Zaměstnanost pod číslem projektu 
CZ.1.04/1.1.02/94.00859. 
Žádám Vás o sdělení následujících informací nebo o poskytnutí dokumentů, které 
následující informace obsahují:    
1) zda byla Veřejná zakázka realizována v rozsahu zadávací dokumentace a pokud 
nebyla Veřejná zakázka realizována v rozsahu Zadávací dokumentace, v jakém 
rozsahu byla realizována; 
2) zda byla v souvislosti s realizací Veřejné zakázky načerpána dotace a v jakém 
rozsahu 
3) kterým uchazečem byla Veřejná zakázka realizována 
4) v jakém období byla Veřejná zakázka realizována 
 
Dále Vás tímto žádám o poskytnutí následujících dokumentů: 
1) položkového rozpočtu Veřejné zakázky, který předložila společnost Racionalizační 
agentura s.r.o. 
2) smlouvy o poskytnutí služeb uzavřené v souvislosti s Veřejnou zakázkou mezi 
společností T Machinery a společností Racionalizační agentura, pakliže taková 
smlouva byla uzavřena, případně informaci o tom, že k uzavření takové smlouvy 
nedošlo.  
 
Odpověď 
K Vašim otázkám sděluji: 
1) zda byla Veřejná zakázka realizována v rozsahu zadávací dokumentace a pokud 
nebyla Veřejná zakázka realizována v rozsahu Zadávací dokumentace, v jakém 
rozsahu byla realizována? 
Veřejná zakázka byla realizována v rozsahu zadávací dokumentace. 
2) zda byla v souvislosti s realizací Veřejné zakázky načerpána dotace a v jakém 
rozsahu?  
S ohledem na identifikované nedostatky v procesu výběru dodavatele byla v souladu 
s právním aktem - Rozhodnutím o poskytnutí dotace, Metodickým pokynem pro 
zadávání zakázek D9 (vypracován Řídícím orgánem OP LZZ) stanovena sankce ve 
výši 100 % výdajů na předmětnou zakázku; tzn., že ve výsledku nebyla načerpána 
dotace. 
3) kterým uchazečem byla Veřejná zakázka realizována? 
Zakázka byla realizovaná uchazečem Racionalizační agentura s.r.o.. 
4) v jakém období byla Veřejná zakázka realizována? 
Zakázka byla realizována v období od 7. 3. 2014 do 31. 5. 2015. 
Vámi požadované dokumenty - položkový rozpočet, který předložila Racionalizační 
agentura s.r.o., a smlouva o poskytnutí služeb uzavřená v souvislosti s Veřejnou 
zakázkou mezi společností T Machinery a.s. a Racionalizační agenturou s.r.o. jsou 
v příloze tohoto dopisu (položkový rozpočet je součástí smlouvy). Dále tyto informace 
můžete nalézt na internetové adrese: https://www.esfcr.cz/detail-clanku/-

https://www.esfcr.cz/detail-clanku/-/asset_publisher/BBFAoaudKGfE/content/zvysovani-adaptability-zamestnancu-a-konkurenceschopnosti-t-machinery-a--1


/asset_publisher/BBFAoaudKGfE/content/zvysovani-adaptability-zamestnancu-a-
konkurenceschopnosti-t-machinery-a--1  
 
Příloha 
  

 
 

https://www.esfcr.cz/detail-clanku/-/asset_publisher/BBFAoaudKGfE/content/zvysovani-adaptability-zamestnancu-a-konkurenceschopnosti-t-machinery-a--1
https://www.esfcr.cz/detail-clanku/-/asset_publisher/BBFAoaudKGfE/content/zvysovani-adaptability-zamestnancu-a-konkurenceschopnosti-t-machinery-a--1

